firmar órdenes de compras por el monto indicado en este documento, en cumplimiento a lo establecido en el
Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.2.8.7.05 Servicios de informática y sistemas computarizados 720,767.60

Total 720,767.60

**Setecientos veinte  mil setecientos sesenta y siete con 60/100 (720,767.60)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5140.01.0001.741-Versión 1 720,767.60

Monto de Compromiso
30/06/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

03500188473 YORDI JOSE MORAN TAVERAS 720,767.60

Total 720,767.60

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: